PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2025 PARA
INSCRIÇÃO DE VENDEDORES AMBULANTES NA MODALIDADE MODALIDADE BARRACAS NO EVENTO
SERTÕES - SÉRIE TOCANTINS NO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS.
A Prefeitura Municipal de Dianópolis, por intermédio da Secretaria Municipal de Turismo e Cultura, no
uso de suas atribuições legais torna público, a todos, o resultado da seleção de inscritos aprovados,
conforme o edital de seleção 005/2025.
MODALIDADE
AMBULANTE NÃO – CIRCULANTE (BARRACA DE ALIMENTAÇÃO)
Candidatos Inscritos Aprovados Modalidade Alimentação

Ana Luiza Rodrigues Teixeira da Mata1.
Robenilson Santos de Amorim2.
José Alessandro Conceição de Moura3.
Dionhon Francisco Ramalho4.
Rosanete Cardoso de Deus5.
Mádila Cristina Ferreira Santos Silva6.
Histênio Farias Silva7.
Darilene Magalhaes Batista8.
CAPS - Alimentando Sonhos9.

AMBULANTE NÃO – CIRCULANTE (BRINQUEDOS)
Sebastião de Sousa Barbosa

Dianópolis – TO, 23 de setembro de 2025.
JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal
RAFAELA SANTOS TEIXEIRA

Secretária Municipal Turismo e Cultura

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-65557b-23092025125803

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1502/2025

http://www.tcpdf.org